
UCHWAŁA NR XXXVI/370/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 216 ust.2 pkt 5, art.220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada Miejska  
w Wyszkowie uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/304/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 listopada 
2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C9471F2F-BC05-4B34-95A8-7D94A54E8E8A. Podpisany Strona 1




